



5-932006	Инженер-технолог 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5-932007	Инженер-аналитик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Производственно-технический отдел</b>																						
5-932008	Главный специалист по работе на ОРЭМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																						
5-932009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-932010	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел управления персоналом</b>																						
5-932011	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Автотранспортный участок</b>																						
5-932012	Тракторист 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел договорной работы и сопровождения закупок</b>																						
5-932013	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-932014	Главный специалист по претензионно-исковой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-932015	Главный специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-932016	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба охраны окружающей среды</b>																						
5-932017	Главный специалист-руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа безопасности и режима</b>																						
5-932018	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-932019	Ведущий специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел ремонтов, техперевооружения и реконструкции</b>																						
5-932020	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Директор филиала

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
Кислицин С. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора-главный инженер		Хотченков О. А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник СОТ, ПБ и Н		Булатов С. В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник КТЦ		Едало И. А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник АСУТП		Стасив С. О.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ХЦ		Шаклеева С. Р.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ЭЦ		Габов А. И.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Старший инженер по охране труда СОТ, ПБ и Н		Осауленко М. М.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Представитель трудового коллектива		Гришаев В. А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Представитель трудового коллектива		Тенников Е. А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОУП		Раткина О. Л.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5157		Старчак А. О.	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)